

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน บ้านหนองคึก หมู่ที่ ๘
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร งบประมาณ ๒๕๐,๐๐๐.- บาท (สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน

ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน บ้านหนองคึก หมู่ที่ ๘ ตามแบบแปลน อบต.บัวสลีกำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ กรกฎาคม ๒๕๖๙ เป็นเงิน ๒๕๓,๗๓๐.๕๖ บาท (สองแสนห้าหมื่นสามพันเจ็ดร้อยสามสิบบาทห้าสิบบาทสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบ พร.๕	จำนวน ๑	แผ่น
๖.๒ แบบ พร.๔	จำนวน ๓	แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายสุรศักดิ์ ใจวังเย็น ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	เป็นประธานกรรมการ
๗.๒ นายสุริยัน เต็มกัณฑ์ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน	เป็นกรรมการ
๗.๓ นายเกียรติศักดิ์ มีระหงษ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	เป็นกรรมการ

สรุปผลการกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ	กองช่าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี	กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น
ประเภท	อาคาร		
เจ้าของอาคาร	องค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี		
ประมาณราคาก่อสร้าง :	โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน บ้านหนองคึก หมู่ที่ 8		
สถานที่ก่อสร้าง :	บ้านหนองคึก หมู่ที่ 8 ต.บัวสลี อ.แม่ลาว จ.เชียงราย		
ปริมาณงาน :	ตามรายการประมาณราคาที่กำหนด		
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่าง อบต.บัวสลี		
แบบเลขที่	ตามแบบ อบต.บัวสลี กำหนด	พิกัดโครงการ : 578879.54 E 2188260.00 N	
ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4	จำนวน	2 แผ่น
ประมาณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อ 31 กรกฎาคม 2569 ราคาน้ำมัน ดีเซล 37.00 - 37.99 บาท/ลิตร	

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงานรวมเป็น เงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	194,087.48	1.3073	253,730.58	
2	ประเภทงานไม่พิจารณาปรับราคา				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย				
	เงินประกันผลงานหัก				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 8.00%				
	ดอกเบี้ยเงินฝาก 7.00%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			253,730.58	
ตัวอักษร	สองแสนห้าหมื่นสามพันเจ็ดร้อยสามสิบบาทห้าสิบบาทสตางค์				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ ๒๖/๒๕๖๙ ลงวันที่ ๑๙ กรกฎาคม ๒๕๖๙

- | | | | |
|---|---------------------------|---------------------|-------------------|
| 1 | นายสุศักดิ์ ใจวังเย็น | ผู้อำนวยการกองช่าง | เป็นประธานกรรมการ |
| 2 | นายสุรียัน เต็มกันท์ | เจ้าพนักงานป้องกัน | เป็นกรรมการ |
| 3 | นายเกียรติศักดิ์ มีระหงษ์ | นายช่างโยธาชำนาญงาน | เป็นกรรมการ |

เห็นชอบ..... จ้าเอก สุรชาติ แสงงาม ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี

อนุมัติ..... นายชาติ สุภารัตน์ นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี

สำเนาถูกต้อง

 (นายสุศักดิ์ ใจวังเย็น)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบประมาณราคากลาง รายการ ปริมาณงาน

ประมาณราคากลางก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน บ้านหนองลึก หมู่ที่ 8

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านหนองลึก หมู่ที่ 8 ต.บัวสลี อ.แม่ลาว จ.เชียงราย

ปริมาณงาน : ตามรายการประมาณราคากลางที่กำหนด

พิกัดโครงการ : 578879.54 E 2188260.00 N

ฝ่ายประมาณราคา : กองช่าง อบ.ต.บัวสลี

ประมาณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อ 31 กรกฎาคม 2569 ราคา ณ วันที่ 37.00 - 37.99 บาท/คิว

แบบเลขที่ ตามแบบ อบ.ต.บัวสลี กำหนด

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ	
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน			
1	งานรื้อโครงสร้างถนนและพื้นที่เดิม - งานรื้อผิวพื้นคอนกรีต เดิม - งานขุดหรือพื้นที่ทางเข้าบ้านเดิม ด้วยเครื่องจักร - งานรื้อถอนรางระบายน้ำ คสล. เดิม	108.00	คร.ม. ถมทำย เมตร		72.00	7,776.00	7,776.00	คอนกรีตหน้าบ้าน - คอนกรีตถนน - 0.3x0.15x1.70 7.6 ลบ.ม.	
2	งานผิวทาง (SURFACE COURSES) - งานใช้ยาโป๊วอุดและเสริมพื้นคอนกรีต หนา 1.5 ซม.	7.60	ลบ.ม.	2,997.66	327.00	2,485.20	25,567.42		
3	งานท่อพีวีซี - ท่อ PVC.Ø114 4 ม. ชั้น 8.5 ชนิดหัวบาน dia 3" - ท่อ PVC.Ø114 4 ม. ชั้น 8.5 ชนิดหัวบาน dia 2" - ข้อต่อตรงท่อ พีวีซี ขนาด 4"-3" - ข้อต่อตรงท่อ พีวีซี ขนาด 2"-1/2" - สบทางลด พีวีซี ขนาด 3"-2" - สบทางลด พีวีซี ขนาด 3"-1/2" - สบทาง พีวีซี ขนาด 3" - สบทางลด พีวีซี ขนาด 2"-1/2" - สบทาง พีวีซี ขนาด 2"	148.00 123.00 1.00 5.00 9.00 28.00 4.00 18.00 3.00	ท่อน ท่อน อื่น อื่น อื่น อื่น อื่น อื่น อื่น	555.14 237.38 157.00 33.00 79.00 152.00 176.64 75.00 45.48	82,160.72 29,197.74 157.00 165.00 711.00 4,256.00 706.56 1,350.00 136.44	77.00 41.00 15.70 3.30 7.90 15.20 17.66 7.50 4.55	11,396.00 5,043.00 15.70 16.50 71.10 425.60 70.66 135.00 13.64	93,556.72 34,240.74 172.70 181.50 782.10 4,681.60 777.22 1,485.00 150.08	
รวมยอดยกไป				141,622.68		27,448.40	169,071.08		

สำเนาถูกต้อง
(นายสุรศักดิ์ ใจวังเย็น)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้อำนวยการกองช่าง